
 

                                                        

 

 
PROMETEON OGŁASZA ZMIANĘ STRUKTURY 
ORGANIZACYJNEJ W EUROPIE WSCHODNIEJ 

 
➢ Producent opon rozwija działalność, jednocześnie wzmacniając obecność na 

rynku 
 

 

 

Mediolan, 22 czerwca 2022 r. 

Prometeon Tyre Group ogłasza zmianę struktury organizacyjnej w Europie Wschodniej i powołuje 
Lucę Frangi na stanowisko dyrektora generalnego na Europę Wschodnią. 
 

Luca Frangi dołączy do Spółki w lipcu 2022 r. i wniesie do niej swoje prawie 20-letnie, bogate 
doświadczenie w branży oponiarskiej. Nowa struktura ma pobudzać rozwój działalności zgodnie z jej 
ścieżką wzrostu, a także przyczyniać się do sukcesu oraz wzmocnienia obecności Prometeon na 
rynku. 
 

Jarosław Krzempek odejdzie ze Spółki z dniem 8 lipca 2022 r., aby skorzystać z nowych perspektyw 
zawodowych. 
 
Spółka pragnie wyrazić wdzięczność za jego ciężką pracę i wkład wniesiony w ciągu ostatnich lat oraz 
życzyć mu wszelkiej pomyślności na przyszłej drodze zawodowej. 
  
 
 
 
 
PROMETEON TYRE GROUP 
Prometeon Tyre Group jest jedyną firmą produkującą opony skoncentrowaną wyłącznie na sektorze przemysłowym 
(transport towarów i osób), segmencie Agro i OTR. Jej oferta jest wielopoziomowa, a portfolio produktów obejmuje 
takie marki jak PIRELLI, FORMULA, PHAROS, ANTEO, ERACLE i TEGRYS. Grupa posiada cztery fabryki (dwie w Brazylii, 
jedną w Egipcie i jedną w Turcji), trzy Centra Badań i Rozwoju (we Włoszech, Brazylii i Turcji) oraz jedno Centrum 
Rozwoju w Egipcie. W PTG pracuje około 8 000 osób reprezentujących ponad 40 narodowości, ze wszystkich 5 
kontynentów. Od 2019 roku Prometeon jest członkiem programu United Nations Global Compact, który obecnie zrzesza 
15 500 firm w 165 krajach. W 2020 roku Grupa znalazła się także wśród członków założycieli United Nations Global 
Compact Network Italy. Marki PIRELLI, FORMULA i PHAROS są wykorzystywane w ramach licencji. 
 

 
 

https://www.prometeon.com/IT/it_IT
https://it.linkedin.com/company/prometeontyregroup
https://www.instagram.com/prometeon_italia/
https://www.facebook.com/Prometeonitalia

